
 

IRG.271.8.2024         Maniowy, 15.07.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Czorsztyn w roku szkolnym 

2024/2025” 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część I Huba-Maniowy-Huba 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

KWOTA BRUTTO ZA 1 

DZIEŃ/ KWOTA 

BRUTTO ZA CAŁY ROK 

CZAS PODSTAWIENIA POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 

BUS Przewóz osób i towarów 

Paweł Wójcik, ul. Juraszowa 

32, 34-450 Krościenko nad 

Dunajcem 

437,00 zł/ 77 786,00 zł 25 minut 

Część II Czorsztyn-Kluszkowce-Czorsztyn 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

KWOTA BRUTTO ZA 1 

DZIEŃ/ KWOTA BRUTTO 

ZA CAŁY ROK 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU ZASTĘPCZEGO 

Firma Wielobranżowa 

„KOWALCZYK” Leszek 

Kowalczyk, ul. Pienińska 2,  

34-440 Czorsztyn 

 

599,40 zł / 106 693,20 zł 
28 minut 



Transport Towarowo 

Osobowy Sławomir 

Półchłopek, ul. Kąty 6,  

34-443 Sromowce Wyżne 

609,98 zł/ 108 576,44 zł 
 

28 minut 

 

 

 

 

         WÓJT GMINY 

               (-) Aneta Markus 


